
ZARZĄDZENIE NR 47/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 222  ust. 4, art. 257 pkt 1, 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. a, § 11 pkt 1 uchwały Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie Nr LVI/350/22 z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy  na rok 2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan dochodów po zmianach: 67.107.542,36 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 38.450.200,36 zł, 
2. Dochody majątkowe 28.657.342,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 81.773.970,36zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 36.071.338,36 zł, 
2. Wydatki majątkowe 45.702.632,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska  
 

Id: 4A9CEFCC-AB39-4B27-80FB-205DC746D472. Podpisany Strona 1 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 47/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 10.07.2023 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 074 845,36 -16 476,80 2 058 368,56

85203 Ośrodki wsparcia 464 715,36 33 523,20 498 238,56

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

464 715,36 33 523,20 498 238,56

 464 715,36 33 523,20 498 238,56

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

400 000,00 -50 000,00 350 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

400 000,00 -50 000,00 350 000,00

 400 000,00 -50 000,00 350 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 525 666,00 2 416,00 3 528 082,00

85395 Pozostała działalność 3 525 666,00 2 416,00 3 528 082,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

207 464,00 2 416,00 209 880,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 207 464,00 2 416,00 209 880,00

Razem: 67 121 603,16 -14 060,80 67 107 542,36

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 4A9CEFCC-AB39-4B27-80FB-205DC746D472. Podpisany Strona 2 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 47/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 10.07.2023 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 282 916,00 0,00 4 282 916,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 257 916,00 0,00 4 257 916,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 175,00 3 500,00 53 675,00

 50 175,00 3 500,00 53 675,00

4270 Zakup usług remontowych 88 967,00 -4 000,00 84 967,00

 88 967,00 -4 000,00 84 967,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 240,00 500,00 80 740,00

 80 240,00 500,00 80 740,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 445 870,00 0,00 2 445 870,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 385 870,00 0,00 2 385 870,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 4 000,00

 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 625,00 -2 000,00 41 625,00

 43 625,00 -2 000,00 41 625,00

750 Administracja publiczna 7 277 950,82 0,00 7 277 950,82

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 312 225,00 0,00 5 312 225,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 272 992,00 -4 825,00 268 167,00

 238 992,00 -2 000,00 236 992,00

PFRON program "Stabilne zatrudnienie" 34 000,00 -2 825,00 31 175,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 2 000,00 10 000,00

 8 000,00 2 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 323 240,00 2 825,00 326 065,00

PFRON program "Stabilne zatrudnienie" 0,00 2 825,00 2 825,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 750 000,00 0,00 750 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 -1 000,00 2 500,00

 3 500,00 -1 000,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 925,00 1 000,00 7 925,00

 6 925,00 1 000,00 7 925,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 720 000,00 0,00 2 720 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 592 900,00 0,00 2 592 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 4A9CEFCC-AB39-4B27-80FB-205DC746D472. Podpisany Strona 3 z 5



 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 5 000,00 24 000,00

 19 000,00 5 000,00 24 000,00

75414 Obrona cywilna 20 500,00 0,00 20 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -800,00 200,00

 1 000,00 -800,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 800,00 10 800,00

 10 000,00 800,00 10 800,00

758 Różne rozliczenia 143 848,00 -7 000,00 136 848,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 143 848,00 -7 000,00 136 848,00

4810 Rezerwy 143 848,00 -7 000,00 136 848,00

REZERWA OGÓLNA 69 848,00 -7 000,00 62 848,00

851 Ochrona zdrowia 241 458,00 0,00 241 458,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 211 458,00 0,00 211 458,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 30 000,00 30 000,00

INSPIRACJE NA WAKACJE W RAMACH PROFILAKTYKI
UZALEŹNIEŃ

0,00 30 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 358,00 -30 000,00 50 358,00

 80 358,00 -30 000,00 50 358,00

852 Pomoc społeczna 4 144 712,36 -16 476,80 4 128 235,56

85203 Ośrodki wsparcia 709 331,36 33 523,20 742 854,56

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 135,00 8 523,20 73 658,20

 41 171,00 8 523,20 49 694,20

4300 Zakup usług pozostałych 74 320,00 25 000,00 99 320,00

 11 000,00 25 000,00 36 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

437 000,00 -50 000,00 387 000,00

3110 Świadczenia społeczne 437 000,00 -50 000,00 387 000,00

 437 000,00 -50 000,00 387 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 526 866,00 2 416,00 3 529 282,00

85395 Pozostała działalność 3 526 866,00 2 416,00 3 529 282,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

202 520,00 2 400,00 204 920,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 202 520,00 2 400,00 204 920,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

464,00 16,00 480,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 464,00 16,00 480,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 925 000,00 7 000,00 932 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 4A9CEFCC-AB39-4B27-80FB-205DC746D472. Podpisany Strona 4 z 5



92116 Biblioteki 73 686,00 7 000,00 80 686,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 7 000,00 7 000,00

KULTURALNA BIBLIOTEKA BLISKO MIESZKAŃCÓW
GMINY DOBIEGNIEW - WKŁAD WŁASNY

0,00 7 000,00 7 000,00

92118 Muzea 400 000,00 0,00 400 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 422,00 5 422,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

0,00 5 422,00 5 422,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 957,00 957,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

0,00 957,00 957,00

4307 Zakup usług pozostałych 80 308,00 -5 422,00 74 886,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

80 308,00 -5 422,00 74 886,00

4309 Zakup usług pozostałych 14 170,00 -957,00 13 213,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

14 170,00 -957,00 13 213,00

926 Kultura fizyczna 469 752,00 0,00 469 752,00

92695 Pozostała działalność 38 700,00 0,00 38 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 230,00 1 230,00

 1 000,00 230,00 1 230,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -230,00 9 770,00

 10 000,00 -230,00 9 770,00

Razem: 81 788 031,16 -14 060,80 81 773 970,36

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 4A9CEFCC-AB39-4B27-80FB-205DC746D472. Podpisany Strona 5 z 5


	ZARZĄDZENIE NR 47/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA z dnia 10 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-07-10T11:57:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




